МОУ - Грязновская СОШ

ПРИКАЗ

“15” января 2015 г.                                        № 54

с.Грязновское

О создании  ГО  в

образовательном учреждении

 В соответствии с требованиями Руководящих документов  в целях

защиты учащихся, постоянного состава образовательного учреждения и членов

их семей от чрезвычайных ситуаций, вызванных авариями, катастрофами,

стихийными бедствиями и в условиях военного времени

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководство гражданской обороной и функционированием звена РСЧС

оставляю за собой.

 2. Для организации и выполнения практических мероприятий по защите

персонала и учащихся ОУ от ЧС, мероприятий гражданской обороны

назначить:

 - начальником штаба ГОЧС - заместителем НГО образовательного

учреждения № _____    Лесникова С.С.    преподаватель ОБЖ

      (фамилия, инициалы и должность)

 - помощником начальника штаба             Орлову С.В.   завуч

                       (фамилия, инициалы и должность)

 - заместителем по МТО       Колмогорову Л.Г.   завхоз

       (фамилия, инициалы и должность)

 3. Для своевременного выполнения эвакомероприятий создать

эвакуационную группу в составе:

 - начальник эвакогруппы            Петрова И.А.    завуч

 - члены эвакогруппы (2-3 человека)      Кочнева Н.Ф.

                                                                              Петрова С.М.

              Смирнова Г.Б.

        4. Из числа постоянного состава создать формирования ГО:

 - пост радиационного и химического наблюдения (1/3)

 начальник ПРХН             Чячакова Р.К.   учитель физики

 состав:                               Холкина С.Н.

                   Лесникова Т.В.

                         Рублёва А.М.